教育部关于编报2009年全国成人高等教育招生计划的通知成

人高考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E6_95_99_E

8_82_B2_E9_83_A8_E5_c66_644084.htm 教育部关于编报2009年

全国成人高等教育招生计划的通知各省、自治区、直辖市教

育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教

育局，有关部门（单位）教育司（局）： 根据全国教育事业

“十一五”规划目标，综合考虑社会需求及各方面的实际情

况，经研究，2009年全国成人高等学历教育招生规模拟安

排200.7万人，其中成人本科（含高中起点本科和专科起点本

科）招生计划99万人。现就编报2009年成人高等学历教育招

生计划有关事项通知如下： 一、认真贯彻落实党的十七大精

神和国务院135次常务会议关于高等教育工作的重要决策精神

，深入学习实践科学发展观，切实将工作重点放在提高教育

质量上，努力促进成人高等学历教育全面、协调、健康发展

。 二、各地、各部门和各高校要按照建设学习型社会和构建

终身教育体系的要求，根据学校办学定位，统筹考虑学校各

类教育事业的协调发展，重视成人高等教育事业发展与改革

。根据经济、社会发展需求和各高校办学条件，合理安排成

人高等教育分学校分专业招生计划，进一步调整优化学科、

专业结构，努力提高成人高校的办学质量和水平。 三、各地

、各部门和各高校要按照《教育部关于加强成人高等教育招

生和办学秩序管理的通知》（教发〔2007〕23号）的要求，

进一步规范并加强成人高等教育招生和办学秩序管理，不断

提高成人高等教育的办学质量和声誉，切实维护高等教育和

谐稳定的大局。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com